DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OTIMIZAÇÃO DA VAZÃO DE
FLUIDO REFRIGERANTE E ÁREA DE TROCA TÉRMICA DE UM TROCADOR DE
CALOR CONTRA-CORRENTE de autoria de MÁRIO GOMES DA SILVA JÚNIOR, CAMILA
BARATA CAVALCANTI, JOSIELE SOUZA BATISTA SANTOS, foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57039

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57039